
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

в том числе:

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от операционной аренды

Прочие доходы от сумм принудительного изъятия

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

государственное автономное образовательное учреждение Астраханской области высшего образования
"Астраханский государственный архитектурно-строительный университет"

Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

060

040

010

2

050

Код

строки

030

на 1 января 2023 г.

140

Код

131

аналитики

121

145

120

100

150

3

130

-

32 328 026,80

-

-

-

-

-

36 011 878,91

4

с целевыми средствами

Деятельность

-

31 025 448,91

-

-

-

-

-

307 577 727,42

-

Деятельность по госу-

307 577 727,42

дарственному заданию

-

5

338 603 176,33

-

32 328 026,80

-

070 3 683 852,11

3 683 852,11

-090 170

162

155

152

160

-

Приносящая доход

деятельность

6

27 252,94

71 868 699,39

-

2 402 645,20

556 338,75

-

2 402 645,20

65 401 449,57

556 338,75

784 525,21

784 525,21

65 401 449,57

КОДЫ

784 525,21

0503721
01.01.2023

27038338

3016008360

12701000

383

Итого

7

446 483 754,63

784 525,21

372 979 176,99

372 979 176,99

556 338,75

556 338,75

34 730 672,00

32 328 026,80

2 402 645,20

3 683 852,11

3 683 852,11

31 052 701,85

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



в том числе:

Доходы от выбытия активов 31 025 448,91-172 27 252,94 31 052 701,85



Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Услуги связи

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

в том числе

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

в том числе

Заработная плата

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора
государственного управления и организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
физических лиц

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
физических лиц

Прочие неденежные безвозмездные поступления

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

Страхование

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

170

-

-

-

-

1 858 894,24

3 260 820,58

118 690,40

6 155 314,26211

212

213

220

221

222

223

224

100

Код

строки

110

2

199

191

3

200

аналитики

Код

210

193

190

197

195

180

150

160

-

-

28 061 668,78

198 119 576,29

56 073 147,11

996 644,40

1 000,00

19 472 151,72

-

-

-

36 372 389,94

-

Деятельность

8 014 208,50

с целевыми средствами

-

4

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

325 597 735,60

5

-

-

-

-

-

254 193 723,40

-

-

-230

240 - 12 805,50

-

-

4 622 910,65

2 969 962,01393 999,90

2 748 130,28

-

210

190

226

227

225

81 000,00

57 428,00

615 368,02

102 491,27

13 144 024,55

3 806 562,74

35 400,00

13 187 946,31

176 118,40

44 466 513,91

61 738 604,09

19 574 642,99

36 400,00

217 462 836,86

81 000,00

1 612 012,42

8 444 165,945 080 204,03

7 031 688,15 14 402 729,08

175 845,08 175 845,08

--

38 990,0126 184,51

376 729,65

72 139,50

Приносящая доход

17 029 909,05

2 223 993,84

23 174,00

450,73

-

2 696 487,72

6

46 843 946,67

деятельность

408 814 072,21

450,73

72 139,50

2 223 993,84

23 174,00

2 696 487,72

-

7

Итого

376 729,65

279 237 840,95

Форма 0503721 с. 2



Перечисления капитального характера другим бюджетам бюджетной
системы Российской Федерации

Перечисления международным организациям

Безвозмездные перечисления бюджетам

Безвозмездные перечисления государственным (муниципальным)
бюджетным и автономным учреждениям

Расходы по операциям с активами

Социальное обеспечение
в том числе

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

в том числе

в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления капитального характера государственным
(муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям

240

250

260

-241

-250

12 805,50

19 788 828,17230

281

280

272

254

270

266

262

260

253

271 -

177 568,34

177 568,34

-

-

-

-

-

-

-

355 495,08

355 495,08

4 917 236,90

8 368 767,57

1 097 685,64

11 517 030,00

12 614 715,64

19 788 828,17

-

3 451 530,67

38 990,0126 184,51

19 851 828,1763 000,00

5 806 476,11

7 508 568,10

1 846 613,84

13 315 044,21

1 846 613,84

23 523,20

50 836,00

74 359,20

63 000,00

-

2 202 108,92

2 202 108,92

63 000,00

19 788 828,17

21 861 380,12

12 689 074,84

12 425 805,00

11 567 866,00

9 435 575,12

1 121 208,84



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

Чистое поступление основных средств

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

Налог на прибыль

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Прочие расходы

Иные выплаты текущего характера организациям

Другие экономические санкции

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

в том числе:

1

Налоги, пошлины и сборы

увеличение стоимости материальных запасов

уменьшение стоимости прав пользования

увеличение стоимости прав пользования
в том числе:

Чистое поступление прав пользования

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

уменьшение стоимости непроизведенных активов

Чистое поступление непроизведенных активов

-3 449 927,88

13 005 440,73

2 201 731,46

5

дарственному заданию

48 705 949,86

291

296

295

292

-

-

-360 511,03

24 919 792,52

2 031 150,74

4

-

2 031 150,74

с целевыми средствами

Деятельность

-360 511,03

1 246 310,45

52 155 877,74

-

Деятельность по госу-

13 005 440,73

2 201 731,46-

--

--

-24 919 792,52

- -

-

99 000,00

99 000,00

-15,88

7 669 809,96

15,88

4 597 254,21

3 072 555,75

301

302

300

310

320

322

270

2

строки

Код

321 310

Код

аналитики

290

3

297

41Х

45X

35X

340

43Х

440

4 517 424,09

4 517 424,09

-

99 000,00

99 000,00

-

-

-

350

370

360

371

352

372

361

362

10 191 606,82

5 590 996,48

341 973,00

-5 206 968,64

25 024 752,72

24 682 779,72

-4 600 610,34 -8 050 538,22

56 328 097,08

-3 960 658,19

341 973,00

64 378 635,30

37 669 682,42

37 327 709,42

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

28 466 335,291 344 811,31

2 726 271,08524 539,62

17 535,4617 535,46

59 394,2359 394,23

25 491 734,52571 942,00

171 400,00171 400,00

-

-

5 109 227,67

-1 185 966,97

15,88

-15,88

17 296 461,72

3 411 287,24

6 295 194,64 13 885 174,48

579 608,67 678 608,67

579 608,67 777 608,67

- 99 000,00

Форма 0503721 с. 3



увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:
увеличение затрат

уменьшение затрат

480

481

482

560

660

2

410

392

420

391

432

430

строки

431

Код

510

Код

610

3

х

х

аналитики

896 955,31

51 436 600,97

50 539 645,66

52 311 963,59

40 811 271,59

11 500 692,00

с целевыми средствами

4

397 603,92

Деятельность

-

-360 511,03

38 981 492,36

-

1 294 559,23

39 379 096,28

305 308 626,38

Деятельность по госу-

310 471 803,88

5 163 177,50

5

45 974 449,09

293 907 369,40

293 907 369,40

дарственному заданию

11 759 130,28

17 373 896,68

79 322 323,04

61 948 426,36

183 070 887,60

59 082 123,58

123 988 764,02

58 353 761,00

деятельность

57 971 288,21

18 114 408,02

6

58 353 761,00

29 889 748,36

57 230 776,87

Приносящая доход

740 511,34

407 822 188,37

65 383 416,34

41 288 367,61

Итого

401 520 895,61

352 261 130,40

352 261 130,40

7

6 301 292,76

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

Ректор
(подпись)(должность)

"01" января 2023 г.

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

1 141 189,00

Деятельность

46 578 214,61

с целевыми средствами

46 731 584,84

4

153 370,23

1 655 070,26

(подпись)

Деятельность по госу-

-2 674 749,74

39 678 775,21

34 215 318,81

дарственному заданию

-2 788 706,66

393 056 470,80

5

395 845 177,46542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

360 511,03

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Золина Татьяна Владимировна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

-13 560 397,92 27 259 566,29

-392 737,15 -2 706 975,86

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

52 329 531,50

2 177 794,73

деятельность

50 151 736,77

6

-11 775 340,34

Итого

24 095 048,73

492 117 587,14

-457 541,70

492 575 128,84

7

Форма 0503721 с. 5


