ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ КОДЫ Форма по ОКУД 0503721 на 1 января 2023 г. 01.01.2023 Дата государственное автономное образовательное учреждение Астраханской области высшего образования Учреждение по ОКПО 27038338 "Астраханский государственный архитектурно-строительный университет" ИНН 3016008360 Обособленное подразделение Учредитель по ОКТМО 12701000 по ОКПО Наименование органа, осуществляю-ИНН щего полномочия учредителя Глава по БК Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

383

по ОКЕИ

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	-	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	36 011 878,91	338 603 176,33	71 868 699,39	446 483 754,63
Доходы от собственности	030	120	-	-	784 525,21	784 525,21
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	784 525,21	784 525,21
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	307 577 727,42	65 401 449,57	372 979 176,99
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	307 577 727,42	65 401 449,57	372 979 176,99
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140		-	556 338,75	556 338,75
в том числе:						
Прочие доходы от сумм принудительного изъятия		145	-	-	556 338,75	556 338,75
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	32 328 026,80	-	2 402 645,20	34 730 672,00
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	32 328 026,80	-	-	32 328 026,80
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного		155			2 402 645,20	2 402 645,20
сектора)	070	160	2 (92 952 11	-	2 402 043,20	
Безвозмездные поступления капитального характера	070	100	3 683 852,11	-	-	3 683 852,11
в том числе:						
Поступления капитального характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		162	3 683 852,11	_		3 683 852,11
Доходы от операций с активами	090	170	3 003 032,11	31 025 448,91	27 252,94	31 052 701,85

в том числе:					
Доходы от выбытия активов	172	-	31 025 448,91	27 252,94	31 052 701,85

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	строки 2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность	7
Прочие доходы	100	180	,	J	Ů.	,
в том числе	100	100	-	-	-	
b ton more						
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	-	-	2 696 487,72	2 696 487,72
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора						
государственного управления и организаций государственного сектора		191	-	-	450,73	450,73
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от		193			22 174 00	23 174,00
физических лиц		193	-	-	23 174,00	23 1/4,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного						
сектора		195	_	_	2 223 993,84	2 223 993,84
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от						
физических лиц		197	-	-	72 139,50	72 139,50
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	-	-	376 729,65	376 729,65
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+						
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	36 372 389,94	325 597 735,60	46 843 946,67	408 814 072,21
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	8 014 208,50	254 193 723,40	17 029 909,05	279 237 840,95
в том числе						
Заработная плата		211	6 155 314,26	198 119 576,29	13 187 946,31	217 462 836,86
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	1 000,00	35 400,00	36 400,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	1 858 894,24	56 073 147,11	3 806 562,74	61 738 604,09
Оплата работ, услуг	170	220	3 260 820,58	28 061 668,78	13 144 024,55	44 466 513,91
в том числе						
Услуги связи		221	-	996 644,40	615 368,02	1 612 012,42
Транспортные услуги		222	118 690,40	-	57 428,00	176 118,40
Коммунальные услуги		223	-	19 472 151,72	102 491,27	19 574 642,99
Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных						
участков и других обособленных природных объектов)		224	-	-	81 000,00	81 000,00
Работы, услуги по содержанию имущества		225	393 999,90	2 969 962,01	5 080 204,03	8 444 165,94
Прочие работы, услуги		226	2 748 130,28	4 622 910,65	7 031 688,15	14 402 729,08
Страхование		227	-	-	175 845,08	175 845,08
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	12 805,50	26 184,51	38 990,01
в том числе						

	241	-	12 805,50	26 184,51	38 990,01
230	250	-	19 788 828,17	63 000,00	19 851 828,17
	253		-	63 000,00	63 000,00
	254	-	19 788 828,17	-	19 788 828,17
240	260	-	12 614 715,64	74 359,20	12 689 074,84
	262	-	11 517 030,00	50 836,00	11 567 866,00
	266	-	1 097 685,64	23 523,20	1 121 208,84
250	270	177 568,34	8 368 767,57	13 315 044,21	21 861 380,12
	271	-	4 917 236,90	7 508 568,10	12 425 805,00
	272	177 568,34	3 451 530,67	5 806 476,11	9 435 575,12
260	280	_	355 495,08	1 846 613,84	2 202 108,92
	201		255 405 09	1 046 612 04	2 202 108,92
	240	253 254 240 260 262 266 250 270 271 272	230 250 - 253 - 254 - 240 260 - 262 - 266 - 250 270 177 568,34 271 - 272 177 568,34 260 280 -	230 250 - 19 788 828,17 253 - - 19 788 828,17 240 260 - 12 614 715,64 262 - 11 517 030,00 266 - 1 097 685,64 250 270 177 568,34 8 368 767,57 271 - 4 917 236,90 272 177 568,34 3 451 530,67 260 280 - 355 495,08	230 250 - 19 788 828,17 63 000,00 253 - - 63 000,00 254 - 19 788 828,17 - 240 260 - 12 614 715,64 74 359,20 262 - 11 517 030,00 50 836,00 266 - 1 097 685,64 23 523,20 250 270 177 568,34 8 368 767,57 13 315 044,21 271 - 4 917 236,90 7 508 568,10 272 177 568,34 3 451 530,67 5 806 476,11 260 280 - 355 495,08 1 846 613,84

Форма 0503721 с. 3

						Форма 0503721 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	24 919 792,52	2 201 731,46	1 344 811,31	28 466 335,29
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	2 201 731,46	524 539,62	2 726 271,08
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,						
законодательства о страховых взносах		292	-	-	17 535,46	17 535,46
Другие экономические санкции		295	-	-	59 394,23	59 394,23
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	24 919 792,52	-	571 942,00	25 491 734,52
Иные выплаты текущего характера организациям		297	-	-	171 400,00	171 400,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		-360 511,03	13 005 440,73	24 682 779,72	37 327 709,42
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		-360 511,03	13 005 440,73	25 024 752,72	37 669 682,42
Налог на прибыль	302		-	-	341 973,00	341 973,00
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+						
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-	1 246 310,45	-5 206 968,64	-3 960 658,19
Чистое поступление основных средств	320		-	-3 449 927,88	-4 600 610,34	-8 050 538,22
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	2 031 150,74	48 705 949,86	5 590 996,48	56 328 097,08
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	2 031 150,74	52 155 877,74	10 191 606,82	64 378 635,30
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	-15,88	-	-15,88
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X	-	15,88	-	15,88
Чистое поступление материальных запасов	360		-	4 597 254,21	-1 185 966,97	3 411 287,24
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	4 517 424,09	7 669 809,96	5 109 227,67	17 296 461,72
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	4 517 424,09	3 072 555,75	6 295 194,64	13 885 174,48
из них:						
Чистое поступление прав пользования	370		_	99 000,00	579 608,67	678 608,67
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	35X	99 000,00	99 000,00	579 608,67	777 608,67
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X	99 000,00	-	-	99 000,00

Форма 0503721 с. 4

						Форма 0303721 С. т
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	X	-	293 907 369,40	58 353 761,00	352 261 130,40
уменьшение затрат	392	X	-	293 907 369,40	58 353 761,00	352 261 130,40
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		-360 511,03	11 759 130,28	29 889 748,36	41 288 367,61
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		1 294 559,23	45 974 449,09	18 114 408,02	65 383 416,34
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		397 603,92	5 163 177,50	740 511,34	6 301 292,76
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	39 379 096,28	310 471 803,88	57 971 288,21	407 822 188,37
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	38 981 492,36	305 308 626,38	57 230 776,87	401 520 895,61
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		896 955,31	40 811 271,59	17 373 896,68	59 082 123,58
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности		560	51 436 600,97	52 311 963,59	79 322 323,04	183 070 887,60
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	50 539 645,66	11 500 692,00	61 948 426,36	123 988 764,02

ФОРМА							
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого	
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность		
1	2	3	4	5	6	7	
Операции с обязательствами							
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		1 655 070,26	34 215 318,81	-11 775 340,34	24 095 048,73	
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		153 370,23	-2 788 706,66	2 177 794,73	-457 541,70	
в том числе:							
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	46 731 584,84	393 056 470,80	52 329 531,50	492 117 587,14	
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	46 578 214,61	395 845 177,46	50 151 736,77	492 575 128,84	
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	X	1 141 189,00	39 678 775,21	-13 560 397,92	27 259 566,29	
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	X	360 511,03	-2 674 749,74	-392 737,15	-2 706 975,86	

Руководитель	(подпись)	(расшифровка под	писи)	Главный бухгалтер	(подпись)	(расшифровка подписи)				
	I	Дентрализованная бухгалтерия								
			(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)							
		уководитель уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифров	вка подписи)				
Исполнитель	Ректор (должность)	(подпись)	3c	олина Татьяна Владимировна (расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)					

"01" января 2023 г.